ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc viếng Nghĩa trang Liệt sĩ nhân dịp Tết Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 15/12/2023 của UBND xã về việc

tổ chức các hoạt động đón tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn xã;

Được sự nhất trí của Thường trực Đảng ủy, UBND xã tổ chức viếng Nghĩa

trang liệt sĩ để tri ân các anh hùng liệt sĩ nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024. Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thường trực UBMTTQVN xã;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

- Các cơ quan, đơn vị và cơ sở tôn giáo đóng trên địa bàn xã (Trường THPT

số 2 Đức Phổ, THCS, TH, MN, Trạm y tế; Chùa Bửu Khánh, Chùa Kim Quang,

Chùa An Sơn, Thánh thất Cao Đài);

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn trên địa bàn

xã;

- Toàn thể Nhân dân trong xã.

* Thời gian: Đúng vào lúc 8 giờ 00 ngày 07 tháng 02 năm 2024 (nhằm ngày

28 tháng chạp).

* Đến tại Nghĩa trang Liệt sĩ xã Phổ Khánh để tham dự lễ viếng và dâng

hương các anh hùng liệt sĩ nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Thông báo này thay cho giấy mời. /.

Nơi nhận:
- Như TP mời:

- TT Đảng ủy xã;   báo

- TT. HĐND xã;    cáo

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

 - UBMTTQVN xã và các hội đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

 - 07 Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-02-05T14:42:28+0700

		2024-02-05T15:29:52+0700

		2024-02-05T15:29:59+0700

		2024-02-05T15:30:00+0700